

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการบุกเบิกถนนพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองไส้ไก่ หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	920.000	6.03	5,547.60	1.3642	8.22	7,568.03
2	ขนาดหน้า (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	655.000	192.29	125,949.95	1.3642	262.32	171,820.92
3	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	230.000	349.97	80,493.10	1.3642	477.42	109,808.68
4	1.2.2 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	230.000	316.57	72,811.10	1.3642	431.86	99,328.90
	1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการบุกเบิกถนนพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองไส้ไก่ หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	184.000	1,107.98	203,868.32	1.3642	1,511.50	278,117.16
6	1.3.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	46.000	1,142.83	52,570.18	1.3642	1,559.04	71,716.23
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	2.1.1	ตร.ม.	920.000	486.98	448,021.60	1.3642	664.33	611,191.06
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
8	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	177.73	3,554.60	1.3642	242.45	4,849.18
9	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	92.000	131.27	12,076.84	1.3642	179.07	16,475.22

อับดุลลอห์ โต๊ะพา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการบุกเบิกถนนพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองไส้ไก่ หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)  3.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	16.000	1,143.24	18,291.84	1.3642	1,559.60	24,953.72
รวมราคากลาง								1,395,829.10
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,465,620.55

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการบุกเบิกถนนพร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองไส้ไก่ หมู่ที่ 5 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้ำบ่อ

อับดุลฮาซัน เตาะสาตู  
( อับดุลฮาซัน เตาะสาตู )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อับดุลลอฮ์ โต๊ะพา  
( อับดุลลอฮ์ โต๊ะพา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สารีฟะห์ โส๊ะ  
( สารีฟะห์ โส๊ะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง